
Pryže a těsnící desky / Olejivzdorné pryže (NBR)

NBR SATYR 30% - Olejivzdorná pryž s vložkou i bez vložky, šíře
1400 mm, (-25°/+80°C)
Kód produktu: 20230

Výrobce: ZENITH RUBBER

Pracovní teplota: -25°C až +80°C

Materiál produktu: NBR/SBR

Materiál vnitřní: NBR 30%

Tvrdost: 70° Shore A (+/-5°) dle DIN 53505

Pevnost: 50 kg/cm2 (5 MPa) dle DIN 53504

Tažnost: 250% dle DIN 53504

Měrná hmotnost: 1,45 g/cm3 dle DIN 53508

Výztuha: Vložka - nylonové vlákno (1 nebo 2)

Norma výrobku: Kompatibilní s RoHs, REACH, PAHS

Médium: Minerální oleje, Benzín (95), nafta, Pentan, plyny

Vlastnosti: Pryž s nejrozšířenějším použitím při výroby těsnění.

Použití produktu: Pryž do petrochemického průmyslu,

nepropustná plynům

Vnější barva: Černá

Zkrácená poznámka: Povrch pryže je vhodný pro nanášení

samolepící vrstvy.

Pryž s obsahem 30% NBR je částečně rezistentní vůči olejům

a benzínům (95), neoxidačním kyselinám nebo zásadám a

pentanu. Odolná je vůči plynům: propanu, zemnímu plynu.

Neuvádět do styku s bionaftou, benzíny nad oktanové číslo

95, s transformátorovými oleji, koncentrovanými kyselinami,

zásady a ředidly. Tato pryž je buďbez vložky nebo obsahuje

1 nebo 2 vložky z nylonových vláken (jen u rozměrů 2, 3, 4 a 5

mm). Pevnost ve střihu je 17 Kg/cm. Není vhodná pro

koncentrované kyseliny, zásady a rozpouštědla. Nabízené

služby:  Strojní řezání pryže na pásky, samolepící vrstva na

pryže, tvarové řezání těsnění na digitálním plotru.

Varianty zboží
Objednací kód Tloušťka Počet

vložek
Šířka Délka Balení

[MJ]
Hmotnost Mj Vaše cena bez

DPH
Sklad

001/140-B0T70-102 1 mm -- 1400 mm 20 m 28 2,03 kg m2 239,00 Kč

1,5/140-B0T70-102 1,5 mm -- 1400 mm 15 m 21 3,05 kg m2 311,00 Kč

002/140-B0T70-102 2 mm -- 1400 mm 10 m 14 4,06 kg m2 386,00 Kč

002/140-B1T70-102 2 mm 1 1400 mm 10 m 14 4,06 kg m2 551,00 Kč

003/140-B0T70-102 3 mm -- 1400 mm 10 m 14 6,09 kg m2 558,00 Kč

003/140-B1T70-102 3 mm 1 1400 mm 10 m 14 6,09 kg m2 707,00 Kč

003/140-B2T70-102 3 mm 2 1400 mm 10 m 14 6,09 kg m2 770,00 Kč

https://www.gms.cz/zenith-rubber


004/140-B0T70-102 4 mm -- 1400 mm 10 m 14 8,12 kg m2 744,00 Kč

004/140-B2T70-102 4 mm 2 1400 mm 10 m 14 8,12 kg m2 787,00 Kč

005/140-B0T70-102 5 mm -- 1400 mm 10 m 14 10,2 kg m2 914,00 Kč

005/140-B1T70-102 5 mm 1 1400 mm 10 m 14 10,2 kg m2 942,00 Kč

005/140-B2T70-102 5 mm 2 1400 mm 10 m 14 10,2 kg m2 960,00 Kč

006/140-B0T70-102 6 mm -- 1400 mm 10 m 14 12,18 kg m2 1 123,00 Kč

008/140-B0T70-102 8 mm -- 1400 mm 5 m 7 16,24 kg m2 1 469,00 Kč

010/140-B0T70-102 10 mm -- 1400 mm 5 m 7 20,3 kg m2 1 873,00 Kč


	NBR SATYR 30% - Olejivzdorná pryž s vložkou i bez vložky, šíře 1400 mm, (-25°/+80°C)
	Varianty zboží


